
Uchwała Nr XXXII/231/2013 
Rady Gminy Wijewo 

z dnia 22 sierpnia 2013 roku 
 

 
w sprawie podjęcia partnerskiej współpracy między Gminą Wijewo a Gminą Plebanówka 
(Ukraina) 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2013 r., poz. 594) Rada Gminy Wijewo uchwala co następuje: 

 
§ 1 

 
1. Postanawia się nawiązać współpracę pomiędzy Gminą Wijewo a Gminą Plebanówka  
    (Ukraina). 
2. Współpraca partnerska obejmować będzie między innymi takie dziedziny jak: 
    - samorząd miejscowy (terytorialny), 
    - rolnictwo, 
    - mały biznes, 
    - oświata i edukacja, 
    - ochrona zdrowia, 
    - kultura i sztuka, 
    - turystyka i sport, 
    - ekologia i racjonalne wykorzystywanie bogactw naturalnych, 
    - inne kierunki w zakresie kompetencji Stron. 

 
§ 2 

 
1. Zakres współpracy zostanie określony w umowie partnerskiej zawartej pomiędzy stronami. 
2. Do zawarcia umowy partnerskiej upoważnia się Wójta Gminy Wijewo. 

 
§ 3 

 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 
§ 4 

 
Uchwała wchodzi w życie  z dniem podjęcia. 

 
 

 
      

 


